阳江市市场监督管理局文件

[image: image1.png]

阳市监标〔2021〕35号

阳江市市场监督管理局关于批准下达

2021年第一批阳江市地方标准

制订计划项目的通知

各项目承担单位:

经研究，现批准下达2021年第一批阳江市地方标准制订计划项目(见附件)。请各项目承担单位按照《地方标准管理办法》（国家市场监督管理总局令第26号）及相关法律法规要求，认真做好相关地方标准制订工作，按时保质完成任务。

联系人：陈仲勇，联系电话：0662-3316309，地址：阳江市江城区农科路22号,邮箱：yj3316309@163.com。

附件：2021年第一批阳江市地方标准制修订计划项目名单

阳江市市场监督管理局
2021年4月9日
附件

2021年第一批阳江市地方标准制修订

计划项目名单

	序号
	项目名称
	行政主管部门
	标准化技术归口单位或技术委员会
	主导单位
	参与单位
	制定或修订及修订标准号
	报批稿完成时间

	1
	地理标志产品 阳江豆豉
	阳江市市场监督管理局
	全国食品工业标准化技术委员会工业发酵分技术委员会(TC64/SC5)
	阳江市食品行业协会
	广东阳帆食品有限公司、广东阳江豆豉有限公司
	制定
	2022年12月

	2
	地理标志产品 阳江姜豉
	阳江市市场监督管理局
	全国食品工业标准化技术委员会工业发酵分技术委员会(TC64/SC5)
	阳江市食品行业协会
	广东阳帆食品有限公司、广东阳江豆豉有限公司
	制定
	2022年12月

公开方式：主动公开
抄送：市全面实施标准化战略领导小组成员单位,各县(市、区)市场监管局（分局）。

阳江市市场监督管理局办公室               2021年4月9日印发

    校对：陈仲勇
一1一